
 
 

UCHWAŁA NR LIII/483/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/477/2023 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia rzeczowego 

dla nowonarodzonych dzieci pn. "Witaj Maluszku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 22b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615, z późn. zm.) Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LII/477/2023 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia rzeczowego dla nowonarodzonych dzieci pn. "Witaj 
Maluszku" w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wartość jednorazowego świadczenia rzeczowego - pakietu powitalnego nie może przekraczać 
kwoty 700,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2023 r.

Poz. 1675


	Uchwała

		2023-03-07T12:49:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




